



V Přelouči dne 30.5.2022

Zasíláme odpověď na váš dotaz ze dne 27.5.2022 - informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

1) Kolik a kdy bylo v letech 2017–2022 (dodnes) vyhlášeno výběrových řízení na pozici tajemníka Vašeho úřadu (bez ohledu na to, zda byl daný post nakonec skutečně obsazen)?

Nebylo vyhlášeno žádné VŘ

2) Jaký byl vždy pro dané výběrové řízení předpokládaný termín nástupu do práce a do jaké platové třídy byl nastupující tajemník u Vašeho úřadu zařazen, případně do jaké platové třídy by byl býval úspěšný uchazeč o pozici tajemníka zařazen (nebylo-li žádného takového)?

Nebylo vyhlášeno žádné VŘ

3) Kolik, kdy a na jakou konkrétní pozici bylo v letech 2017-2022 (dodnes) vypsáno nabídek práce na pozici vedoucího odboru u Vašeho úřadu (bez ohledu na to, zda byl daný post nakonec skutečně obsazen)?

2017 - vyhlášeno VŘ - vedoucí odboru dopravy
2019 - vyhlášeno VŘ - vedoucí odboru dopravy
2021 - vyhlášeno VŘ - vedoucí odboru živnostenského

4) Jaký byl vždy pro danou nabídku práce na pozici vedoucího odboru stanoven předpokládaný termín nástupu do práce a do jaké platové třídy byl daný nastupující vedoucí odboru u Vašeho úřadu zařazen, případně do jaké platové třídy by byl býval úspěšný uchazeč o konkrétní pozici vedoucího odboru zařazen (nebylo-li žádného takového)?

Ve všech případech VŘ byla vyhlášena nástupní platová třída 11 a termín nástupu dohodou.

Ing. Ivana Lejhancová
Tajemnice
Město Přelouč
Československé armády 1665
Přelouč
53533

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČ: 00274 101 DIČ: CZ00274101